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DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

UNIVERSITAS LAMPUNG

Bahwa dengan berakhirnya masa kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan
Matematika (HIMATIKA) FMIPA Universitas Lampung Tahun 2020, maka
dipandang perlu mengesahkan Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan
Matematika (HIMATIKA) FMIPA Universitas Lampung Tahun 2021,

Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang
mampu dan cakap serta memenuhi syarat untuk disahkan menjadi Pengurus
Himpunan Mahasiswa Jurusan Matematika (HIMATIKA) FMIPA Universitas
Lampung Tahun 2021;

Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi,

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;

10.

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Pengelolaan dan
penyelenggaraan Pendidikan Tinggi;

Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas
Lampung;

Keputusan Mendikbud Nomor 0334/0/1995, tentang Pendirian FMIPA
Universitas Lampung;

Permenristek Dikti Nomor 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
Keputusan Mendiknas Nomor: 155/U/1998, tentang Pedoman Organisasi
Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi.

Peraturan Mendikbud RI Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Lampung;

Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 13 Tahun 2019 tentang Peraturan
Akademik Universitas Lampung;

Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 733/UN26/KP/2020 tanggal
12 Maret 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan FMIPA
Universitas Lampung.

Surat permohonan dari Ketua Umum HIMATIKA FMIPA Universitas Lampung
Nomor: 085/C/KETUM/HIMATIKA/FMIPA/UL/IV/2021 tanggal 28 Aprit 2021
tentang Pengajuan Surat Keputusan Kepengurusan.



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan :

MEMUTUSKAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FMIPA UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG
PENGANGKATAN PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN
MATEMATIKA (HIMATIKA) FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU
PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021

Memberhentikan dengan hormat Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan Matematika
(HIMATIKA) FMIPA Universitas Lampung Tahun 2020 dengan mengucapkan terima
kasih atas pengabdiannya;

Mengesahkan Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan Matematika (HIMATIKA)
FMIPA Universitas Lampung Tahun 2021, dengan susunan pengurus terlampir;

Dalam menjalankan tugasnya Himpunan Mahasiswa Jurusan Matematika
(HIMATIKA) bertanggungjawab kepada Dekan, melalui Wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan dan Alumni FMIPA Universitas Lampung;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung
Bada tanggal 03 Juni 2021
AN
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1. Para Wakil Dekan FMIPA Unila
2. Ketua Jurusan Matematika FMIPA Unila
3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan



Lampiran Surat Keputusan Dekan FMIPA Universitas Lampung

Nomor : /UN26.17/KM/2021

Tanggal : 03 Juni 2021

Tentang : Pengangkatan Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan Matematika (HIMATIKA) Fakultas
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung Tahun 2021

PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN MATEMATIKA (HIMATIKA)
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS LAMPUNG
TAHUN 2021
Pelindung : Dr. Eng. Suripto Dwi Yuwono, S.Si., M.T.
Penasehat . Dr. Eng. Heri Satria,. S.Si., M.Si.
Dr. Muslim Ansori, S.S1., M.S1.
Dr. rer. nat. Roniyus Marjunus, S.Si., M.Si.
Pembina : Dr. Aang Nuryaman, S.Si., M.Si.
Anggota : Yodhi Rahmadani, S.E.
Slamet Riyanto
Della Rahmadhani Putri
Fauziah Afra Firdaus, A Md.
Ketua Umum : Muhammad Tkhsan Habibi 1917031034
Wakil Ketua Umum : M. Lathoif Romadhon 1917031045
Sekretaris Umum . Rehsya Nurfabella 1917031023
Wakil Sekretaris Umum : Aisha Putri 2017031042
Bendahara Umum : Prihatini 1917031055
Wakil Bendahara Umum : Anggita Tri Ayu Anisa 2017031035
Bidang Kaderisasi dan Kepemimpinan
Kabid . Aris Adi Saputra 1957031012
Sekbid . Fitri Desviana 1917031048
Anggota . 1. Abroor Hanif Musyafa' 2017031051
2. Aprmanto 2017031072
3. Arinda Lunetta Azwar 2017031068
4. Citra Maria Magdalena Naibaho 2017031073
5. Dhifa Zhafirah 1917031032
6. Ditha Ayu Pratiwi 2017031027
7. Kameela Maysoon 1917031033
8. Muhammad Wais Alqorni 2017031075
9. Ocha Cantika Putri 2017031015
10. Sinta Andiana Putri 2017031038
11. Winda Apriliyanti 2017031017
12. Wisely Salaka Khibban 2017031012



Bidang Keilmuan

Kabid
Sekbid
Anggota

Bidang Eksternal

Kabid
Sekbid
Anggota

Bidang Minat dan Bakat
Kabid >
Sekbid

Anggota
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. Anisa Fitriyam
: Rachma Adji Ramadanti

Abdi Restu Dinata
Adelia Febby Amara
Arif Su'admaji

Bidari Tasya Salsabila
Deta Erviana

Chyntia Taurinna Krisanti
Faris Isham

Fegy Herlinawati

. Lidwina Amelia

10. Micelle Yap Aswin
11. Nanda Evitarina

12. Yulian Khairunisa

: Muhammad Fikri Muammar
- Silvia Rizki Aulia

Aulia Ajie Rachmawati

Happy Nur Azizah
Mawar Alhani

Prisca Amanda Risty
Rani Agustina Siregar
Safhira Aulia Hidayat
Salsabila Adelia Fithri

10. Sephira Resnanda
11. Shifa Yuhananda Medi
12. Yazid Zinedine H'diana

Anom Wisnu Syaputra

. Hijriati Aisha Putri

Afra Nabilla Zury

Aira Rahma Gunawan
Andi Hari Yanto

Arlinda Febriyanti
Devanisa Norma Deviana
Gustina Saputri
Lambung Sudrajat
Lathifatul Hana

Callista Widya Nirwasita Sukma
Daniel Martua Maranatha Simatupang

1917031012
1917031046
2017031066
2017031095
2017031039
2017031013
2057031005
2017031079
2017031011
2017031004
1917031024
2017031003
2017031069

2017031018

1917031071
1917031022
2067031001
2017031002
2017031060
2017031048
2017031029
2017031028

2017031055
2017031047
2017031062

2017031032
2057031022
2017031071

1917031073
1957031020
2057031002
2017031025
2017031088
2017031050
2017031019
2057031015
2017031041
2017031087



Biro Dana dan Usaha

Kabir
Sekbir
Anggota

Biro Kesekretariatan
Kabir

Sekbir

Anggota
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9. Lutfia Ayu Fakhira
10. Muhtarom Ahkam
11. Nadia Athiyah Putn
12. Sisilia Amara

: Aji Dwi Pangestu
: Gusti Ayu Dwi Yanti

Abdul Kholiq

Anisa Aprilia

Anisa Maharani Pramestiady
AnnisaSalsabila

Cindy Anisya

Ela Novitasari

Hilal Aulia

Maya Puspitasari

. Naomi Christia Meta Simamora
10. Novitasari Anggreani

11. Siska Ayuditya Saputri

12, Wira Adiguna Sutawa

- Luailiyatuzzahrok
. Mia Fitriani

Ainnun Sila Kodiriyah
Aji Alfalianto
Fatimatuzzahra
Hasna Wida Saifana
Intan Candini
Martha Magdalena Sihombing
Meryam Jovanka Soleh
Nadhir Rotun Nikmah
Nur Azzura Asyifa

. Rini Oktari

11. Salsabila Shafira Fitri

12. Siska Nabila Azahra
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2057031006
2017031030
2017031006
2017031010

1917031076
1917031003
2017031033
2017031007
2017031023
2017031096
2017031074
2017031045
2017031009
2017031086
2057031012
2017031021
2057031007
2017031040

1917031014
1917031004
2017031067
2057031009
2017031008
2057031014
2057031011
2017031061
2017031070
2017031043
2017031037
2017031026
2057031004
2017031078
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